事  務  連  絡

平成３０年１１月８日

会 員 各 位

一般社団法人熊本県産業資源循環協会

平成３０年度熊本県優良産廃処理業者認定制度普及促進事業

優良産廃処理業者認定制度の基準適合に向けたアドバイザー派遣（ご案内）

 本協会の運営につきましては、日頃よりご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、別紙のとおり熊本県からの委託事業者（株式会社環境と開発）より「優

良産廃処理業者認定制度の基準適合に向けたアドバイザー派遣」のお知らせが

届きましたのでお知らせいたします。

 参加希望の方は、別添：アドバイザー派遣申請書よりお申込み下さい。

問合せ先：（一社）熊本県産業資源循環協会

                    ＴＥＬ０９６－２１３－３３５６

                    ＦＡＸ０９６－２１３－３３６２